הכרעת דין

אך האישום, בכתב לו שיוחסו במזיד לנכס היזק ושל ציבור עובד תקיפת ניסיון של הנאשם מהעבירות את מזכה אני
מרשיע אותו בעבירת ההתפרעות וההתנגדות למעצר שיוחסו לו בכתב האישום.

כתב האישום ותשובת הנאשם

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של התפרעות לפי סעיף 152לחוק העונשין, תשל"ז-1977
(להלן: "החוק"), עבירה של ניסיון תקיפת עובד ציבור לפי סעיפים 382א(ב)(1)(2)(3) ו-25 לחוק, עבירה של היזק

לנכס במזיד לפי סעיף 452 לחוק ועבירה של התנגדות למעצר לפי סעיף 47 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)
[נוסח חדש], תשכ"ט-1969.

2. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 27.07.17 בשעה 15:30 לערך התקהלו עשרות חרדים באזור לשכת הגיוס
ניידת משטרה צבאית (להלן: "הניידת") על מנת לקחת את סרבן גיוס. בהגיע ברח' רש"י בירושלים עקב מעצר סרבן
לשכת של הכניסה לשער התקרבו הציבורי, הסדר את המשתתפים הפרו במהלכה התפרעות, במקום החלה הגיוס,
ודרדרו יידו אבנים לעברה גנאי כדוגמת "נאצים", נשכבו על הכביש על מנת לעצור את הניידת, הגיוס, צעקו קריאות

שזרק את האבן מתוך הקהל החרדי שהתגודד במקום, זאת לצד הספק העולה בעניין זה מתוך הסרטון, כאמור.

בשים לב לאמור, וכאמור בפתיחה, אני מזכה את הנאשם מהעבירות של ניסיון תקיפת עובד ציבור ושל היזק לנכס במזיד
שיוחסו לו בכתב האישום, אך מרשיע אותו בעבירת ההתפרעות וההתנגדות למעצר שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ז' טבת תשע"ח, 25 דצמבר 2017, במעמד המתייצבים.